ПРОТОКОЛ № 4
Заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального общеобразовательного учреждения Талдомского муниципального района Московской области

г.Талдом                                                                                                                 09 августа 2017 г.
Организатор конкурса: Комитет по образованию администрации Талдомского муниципального района

Место: 141900, Московская область, г.Талдом, площадь Карла Маркса, дом 12, каб.1
Дата: 09.08.2017 г.

Время: 14 часов 00 минут

Конкурс проводится в соответствии с: поручением Президента Российской Федерации по итогам совещания по вопросам образования от 19.04.2012 г., в соответствии  со статьей 275 Трудового Кодекса Российской Федерации, на основании Постановления Главы Талдомского муниципального района № 3725 от 30.10.2012 г. «Об утверждении Положения об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального общеобразовательного учреждения Талдомского муниципального района», с целью заключения срочного трудового договора с победителем конкурса на замещение вакантной должности руководителя МОУ Темповской основной общеобразовательной школы:

ПРИСУТСТВОВАЛИ ЧЛЕНЫ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

Председатель конкурсной комиссии:

   Курсова С.В.
Заместитель председателя конкурсной комиссии:                                     Малышева Н.А.

Члены конкурсной комиссии:                                                                       Зверева Е.П.

Оникова М.А.

Страхова Е.М.

Филиппова М.А.

Фатеев О.А.
Секретарь конкурсной комиссии:
Гудкова О.И.

Приглашены: Глава сельского поселения Темповое – Барютин Вадим Юрьевич (без права голоса), пресс-секретарь главы Талдомского муниципального района – Быкова Елена Борисовна (без права голоса).
На заседании конкурсной комиссии присутствует 2/3 от общего числа конкурсной комиссии, заседание является правомочным.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Принятие решения о победителе конкурса на замещение вакантной должности руководителя МОУ Темповской ООШ.
В конкурсе на замещение должности руководителя муниципального общеобразовательного учреждения Темповской основной общеобразовательной школы 09 августа 2017 года участвовали:
- Купцова Ольга Георгиевна

- Ананьев Игорь Валентинович

Все кандидаты явились и допущены к участию в конкурсе, признать конкурс состоявшимся.
В результате тайного голосования и занесения результатов в оценочные листы каждым членом конкурсной комиссии, составления сводных оценочных листов, баллы, отданные за кандидатов распределились следующим образом:
Купцова О.Г. - 822 балла
Ананьев И.В. - 668 баллов

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ ПО ВОПРОСУ № 1:

1. В результате тайного голосования признать победителем конкурса кандидата, набравшего большинство голосов  - 822 балла, Купцову Ольгу Георгиевну.
2. Рекомендовать уполномоченному органу назначить её директором муниципального общеобразовательного учреждения Темповской основной общеобразовательной школы с 14 августа 2017 года, в соответствии с конкурсной документацией.

3. Данный протокол разместить на официальном сайте Комитета по образованию администрации Талдомского муниципального района в срок до 18.00 часов 10 августа 2017 года. Разместить в газете «Заря» результаты конкурса.

4. В срок до 14 августа 2017 года официально оповестить всех кандидатов, участвовавших в конкурсе о результатах конкурса.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

	Курсова С.В.
	За

	Малышева Н.А
	За

	Зверева Е.П.
	За

	Оникова М.А.
	За

	Страхова Е.М.
	За

	Филиппова М.А.
	За

	Фатеев О.А.
	За

ЧЛЕНЫ  КОНКУРСНОЙ  КОМИССИИИ:
Председатель конкурсной комиссии
_______________   Курсова С.В.
Заместитель председателя конкурсной комиссии:      ______________    Малышева Н.А.

Члены конкурсной комиссии:                                       _______________  Зверева Е.П.
                                                                                                               __________________   Оникова М.А.

_________________
Страхова Е.М.

_________________
Филиппова М.А.

_________________
Фатеев О.А.

Секретарь конкурсной комиссии:
_____________
Гудкова О.И.